CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 4.092,44 (quatro mil, noventa e dois reais e

quarenta e quatro centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

JOSE NERGINO

[...]

R$ 52,50R$ 1,5035AAF BRASILunidadeMatriz de aço inox 7mm477

cento e cinquenta
RS 15,00 quinze reais RS 150,0010FQMfrascoOtosporingts c/IOml482 reais

cento e quarenta
reais

R$140,00R$ 2,00 dois reais70cx c/12 10DONTOSUL483 Papel carbono caixa com 12

cento e setenta e

seis reais
RS 176,00R$11,0016pet c/1000 INCOPAPapei toalha pacote com 1000 onze reais464

cento e setenta e
RS 175,0035 R$ 5,00lODONTOSULunidadePasta profilática c/ fiuor 90g cinco reais486 cinco reais

quarenta e cinco
reais

quatro reais e
cinquenta centavos

RS 45.00R$ 4,5010AAF BRASILunidadePedra pomes lOOg487

[...]

centavosR$ 7,90 RS 79,00 setenta e nove reaisAAF BRASIL 10512 Tiras de lixa de poliester 4mm x 170mm' caixa com 150 cx c/150

R$ 20,00R$ 2,00 dois reais vinte reaisTiras de poliéster transparente caixa com 50 cx c/50 AAF BRASIL 10513

R$180,00R$ 9,00 cento e oitenta reais(rasco lODONTOSUL 20514 Tricresol formalina de lOml nove reais

R$ 4,092,44VALOR TOTAL
quatro mil e noventa e dois reais e quarenta e quatro centavos

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
Prazo de entrega: A cada ordem de fornecimento ficam estipulados o prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis para a entrega do objeto